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Burada belliba~h muhteva ve ozellikleri ile tamtmak istedigim 
menaktb-name, 14. yiizytl Anadol~ ~airlerinden A~tk Pa~a'nm oglu Elvan 
<;elebi tarafmdan yaztlmt~, manzum bir eserdir. ilk Osmanh tarihlerinde 
kaynak olarak ge~en bu menaktb-namenin niteligi son ytllara degin pek 
bilinmemekte idi. Bu yiizden onun hakkmda one siiriilen bilgiler de 
bir taktm tahminlerden ileri gitmiyordu. Nihayet giiniin birinde Kara
man'dan getirilen bir ~uval kitap arasmda bu degerli eserin yazma bir 
niishast eide edilerek Konya Mevlana Miizesi kitaphgma konmu~tur. 
Bunun hikayesini M. Onder'in (Wiener Zeitschrift for die Kunde des 
Morgenlandes, 1959, cd. 55, s. 84-88) de ((tkan bir tamtma yaztsmdan 
ogreniyoruz. Boylece bu onemli eserin yazma bir niishasmm elimize ge~i~ 
olmast, biiyiik bir ~ans saythr. 

Y azmamn nitelikleri Abdiilbaki Go1pmarh taraflndan (Mevlima Mu
zesi Yazmalar Katalogu, Ankara 1972, cd. Ill, s. 417-420) geni~ bir 
bi((imde belirtilmi~tir. Eser mesnevi tarzmda olup (feilatiin meffiiliin 
feilat) veya, yerine gore (ffiilatiin meffiiliin feiliin) vezni ile yaztlmt~ttr. 
Bugiin 118 yapraktan olu~an yazma, ba~ ve i(( ktstmdan biraz eksiktir; 
her sayfada ll satir vardtr. Yaztst baktmmdan, ~;agnl.m (14. yiizytl) 
harekeli, giizel bir nesih omegi saytlabilir. Ba~hklar Fars((adtr. Bu arada 
birtaktm ayet1er de ge((mektedir. 

Menaktb-name'nin adt, kitabm sonunda (118a)»(el-) Menalpbii'l
-tmdsiyye fi mena~ibi'l-iinsiyye = Tannsa1 mertebelerle ilgili kutsal menkt
beler« olarak belirtilmi~tir. Y azar adt ise, ba~ ta iistiinlii elif ile (El van) 
bi((iminde birka(( yerde ge((mektedir; ornegin 3a'da: 

iy ljU?;avend-i'alim ii dana 

60a'da: 

s• 

Sen kerem J.<:tl kemine E1van'a; 

i~igiifide kemine J.<:uldan kem 
<;iinkim Elvan'dur iy Pa~a. Mugli~ 
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Bu durum da F. Babinger'in Garib-name iizerine yazdtgt bir makalede 
(bk. Mitteilungen des Seminars for Orientalische Sprachen, 1928, cd. XXXI) 
yazarm admt (Ulvan) di ye okumast dogru degildir. 

El-Menaktbii'l-kudsiyye bir yandan, cedd-i a'la diye tamttlan Dede 
Garkm admdaki ~eyh ile, Elvan <;elebi'nin biiyiik dedesi Baba ilyas 
tarafmdan kurulup ogullan ve torunlan tarafmdan geli~tirilen Babailik'in 
tarihc;esini anlatmakta, bir yandan da Selc;uklu devrinin sonlanna dogru 
Anadolu'nun bazt sosyal ve kiiltiirel hadiselerine t~tk tutmaktadtr. 

Yukanda belirttigim gibi, ba~tan biraz eksik oldugu anala~tlan 
yazma, miinacat ile ilgili ~u beyitlerle ba~lar: 

La-yezal ii al:;lad ~adim ii ~adir 
Zii'l-celal ii ~amed'alim ii na~ir 
Fahr u halik u kerim ii rahim 
Ga.fir ii ~ftztk u .l:;lakim ii aiim. 

4b'de miinacatm sonunda: 
Ruzi ~tl iy Miiheymin ii Cebbar 
Bi-tenavvu~ ma'ani vii esrar 

beytinden sonra, ba~hga gore, bir na't beklenir!<:en, aradan yap!ak dii~
tiigii ic;in, 5a'da Selc;uklu Sultam (Alaeddin ?) ile ~eyh (Dede Garkm ?) 
y_e miiridleri arasmda gec;en bir vaka anlattlmaktadtr. 6b v. dd. ~eyh 
Garkm Dede'nin bazt nitelik ve ozelliklerine aynlmt~ bulunuyor. Buna 
gore, Seydi Ahmed-i Kebir, kiikreyen bir arslan strtmda ve elinde kamc;t 
yerine bir ytlan oldugu halde gelirken, Dede Garkm divara binip onu 
kar~tlar. A. Golpmarh'nm yukanda adt gec;en eserde (s. 417 v. d.) degindigi 
gibi, bu menktbe, daha once Ebu Said Ebii'l-Hayr ile Bayezid-i Bestami 
ve sonra Hact Bekta~ ile Seyyid Mahmud-i Hayrani arasmda da gec;er. 
Seydi Ahmed-i Kebir, iinlii ~eyh Ahmed-i Ri:ffii olup H. 575 (1179)' de 
Basra'da olmii~tiir. Buna gore, menktbenin burada icadedildigi bellirdir. 
9a v. dd. Dede Garkm ile Baba ilyas arasmdaki ili~kiye aynlmtstlr. 
Burada Ebii'l-Ba~a diye amlan ~eyh ilyas ile Dede Garkm bir magar~da 
bulu~turulur. El van <;elebi, bu iki ul u ~eyhin bir araya gelmesini »mecma 'ii'l
bahreyn« di ye gos teri p ~eyh ilyas't ~oylece over (14b): 

'Ar~ tura~lu ya~tl 'alemlii ~ey!J 
Boz bura~lu yu nur'imamelii ~ey!J. 

~aire gore, Tanrt, Baba Ilyas'a bir boz burak sunmu~tur; aynca ada~t 
Htztr da onun yolda~tdtr. Bundan sonra (17a v. d.) Baba Ilyas'in ogullan 
mahzen-i esrar Omer Pa~a, mahmeded sahibi Mahmud, mekremet ehli 
Yahya, ahlasii'l-halk diye vastflandmlan Hahs ve nihayet e~refii'l-halk 
olarak gosterilen Muhlis Pa~a zikredilmi~tir. 19b v. dd. Selc;uklu sultam 
Alaeddin'nin veziri ile birlikte Baba hyas'a bey'at etmelerine ve bu suita
nin Gtyaseddin tarafmdan zehirlenmesine aynlmt~ttr. Menaktb namede 
bu iki sultandan birincisi rahmet, ikincisi nefretle amhr. 21a-30b'de 
<;at kadtst Kure Kadt ile <;at hakimi Ruzbih'in Baba ilya(a kar~t 
harekete gec;meleri nakledilmi~tir. Bundan sonra (30b- 36b) Baba Ishak'in 
ayaklanmasma gec;ilip bununla ilgili hadiseler etrafltca anlattlmaktadtr. 
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Menaktb nameye gore, Seyh ilyas'm istegi hilafma Sam'dan Anadolu'ya 
ge.;ip Amasya'ya gelen Baba ishak, sonurrda Sultan Gtyaseddin'in kuvvet
lerine yenilir ve sava~ alanmda kaybolup gider. Baba ishak'm yanda~lann
dan 600 ki~i esir ahmp oldiiriilmek iizere Antalya'ya gotiiriiliir. Burada 
Celaleddin Karatayi araya girip esirleri kurtanr. Bu vakadan sonra 
(38a v. dd.) Baba ilyas 40 giin Amasya kalesinde tutuklu kalu; ve 
arttk oliimu yakla~an Seyh, duvan yararak i.;eriye giren boz attn!l binip 
Tann'ya yonelir. 39b43n'de Besmele ile ba~layan boliimde Baba Ilyas'm 
ogullan Omer, Yahya, Mahmud, Halis Pa~a'lar .;e~itli vastf1an ile anlatlhp 
uzun uzun oviiliir. Elvan <;elebi eserinde, dedesi Muhlis Pa~a'ya biiyiik 
bir yer aymr (43b-66) ve bu arada onu: 

01 <;alap nunla tolu Pa~a'm 
01 ~amudan yoh ulu Pa~a'm 

ve bir ba~ka yerde: 
Jjali~ u· Mu!Jli~ ibn-i Seyb ilyas 
01 hiimayun-bi~al pak-enfas . 

yollu metheder. Menaktb-namede (45b-60a) ge.;tigine gore, Baba Ilyas'm 
zaviyesi yanmca, heniiz be~ikte bulunan Muhlis ii.; giin ii.; gece ate~in 
i.;inde kahr; ancak., Tann'mn kudreti ile yanmaz. <;at'ta Serefeddin Hoca 
admda bir ulu ki~i seferden donerken zaviyeye ugrar; be~ikte aglayan 
giizel bir .;ocuk goriir. Kendi evladt olmadtgi i.;in bu yavruyu ahp 
evine getirir, yedi yll besler. Muhlis yedi ya~ma girince (boz atlu=Baba 
ilyas) MlSlr't ona makam yapar. (Boz at) Muhlis'i strtma ahp MtSir'da 
Melik Zahir'in otagma gotiiriir. Heniiz yedi ya~mda olmasma ragmen 
tiirlii dil bilen Muhlis, Mtstr'da yedi yll daha kahr, ve ondort ya~mda 
iken gayb i~aretinin smma erer. (Boz buraklu) Rftm'a gitmesi i.;in ona 
destur verir. Sonunda Muhlis bir taktm gii.;liiklerle kar~Ila~arak Rftm'a 
gelir. Orada herkesten biiyiik iltifat goriir. Ancak Konya ahalisi ona kar~1 
kotu davramp Sultan Gtyaseddin'e ~ikayete giderler. Muhlis'in sihirle 
ugra~tlgmt ve tahtta gozii oldugunu one siirerler. Bunun iizerine Muhlis 
hapse atthr. Yemeden i.;meden, yiiz giin zindanda kahr ve sonra manct
mka konup atilu. Ancak Tann onun yardtmclSldtr; Hmr yeti~ip onu 
havada tutar. Halk deh~et i.;inde kahr. Sonra Sultan «;tkagelir, olup 
bitenleri ogrenince, yeniden mancmtkla atllmasmt emreder. Fakat yine 
havada boz ath, ye~il giysili bir ihtiyar yeti~ip Muhlis'i tutar. Bundan 
ktsa bir sure sonra da Sultan Gtyaseddin oliir. Boylece Seyh Muhlis 
serbest kahp Arapkir'deki sarayma cekilir. Bir miiddet sonra sultanm 
sarayma davet edilir. Seyh gelip alti ay orada kahr; yll: H. 672. Menaktb
namede (57b v. d.) bu tarihte Elvan <;elebi'nin babast A~tk Pa~a'nin 
iki ya~mda oldugu ve Mevlana Celaleddin Rftmi'nin aym ydda oldiigii 
belirtilmektedir. 

Menaktb-namede (s. 60b-66a) Giil~ehir'de halife olarak bulunan 
Seyh Osman'dan da bahis ge.;er. Giiniin birinde Muhlis Pa~a onun 
zaviyesine inip bazt vasiyete de bulunur ve bu arada on yll ge.;tikten 
s~mra, Seyh'in ktZim, kendi oglu Ali'ye (Astk Pa~) vermesini diler ve 
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sonunda oliir. Aradan on yd ge~tikten sonra ~eyh Muhlis'in vasiyetini 
yerine getiren halife Osman, Arapkir'e adam gonderip A~tk Pa~a'yi 
Giil~ehir'e ~agmr. Bu vesile ile Elvan <;elebi, babasmt ~oylece over: 

<!iin gibi sozi yabtulu dayim 
'Izz ii i~bal ii devleti ~ayim 
Nur agtzlu befiizlii nfu sozlii 

~ I:Ia~ bulu ba~ bakt~lu l,la~ gozlii. 
A~tk Pa~a Giil~ehir'e gelip halife Osman'm ktzt ile evlenir. 

Menaktb-namede Tann'nm A~tk Pa~a'ya zahiri, batmi her~yi verdi-
gi anlatddtktan sonra, 69b-77a'da onunla ilgili miibe~~erat, 77a-82a'da 

. mek~uiat ve varidat, 82a-87b'de ise Pa~a'nin on [azileti stralanmt~tlr. 
· Faziletleri arasmda onuncusu olarak on babhk kitabt (Garib-name) gosteril
mi~tir. Elvan <;elebi 88a'da babastlla: 

Es-selamii 'aleyk iy 'A~* 
Es-selamii 'aleyk iy ~ad* 

beyti ile ba~layan bir kaside sunar. Bundan sonra onun Oliimii anlatlhr. 
89a'dan A~tk Pa~a'nin H. 733 saferinin 13. sah giinii (13 Kastm 1332) 
63 ya~mda vefat ettigini ogreniyoruz. Elvan <;elebi bu vesile ile (9lb v. d.) 
babasma »A~tk« redifli, co~kun bir mersiye sunar. 

Menaktb-namenin sonlanna dogru (94a-116a) Baba Ilyas ile ~eyh 
Muhlis ve A~tk Pa~a'm!l halifeleri olan Ayneddin, ~eyh Osman, Saruca, 
~eyh Alay, Seyh E~refZ Ali~ir, Seyh Affan, Hact Mihman, Ebu Bekir, 
Seyfeddin, Habib, Hact Bekta~ tamtllmaktadtr. Bunlann arasmda adt 
ge~en Ede Bah, herhalde Osmanh Devletinin kurucusu Osman Bey'in 
kaym babast olmahdtr. · 

Menaktb-namenin bittigi tarih, sonda (118a) ~u beyitle a~tklanmak
tadtr: 

irdi encmna name-i kudsi 
Oldt tarib heft-~ad ii. si si. 

Buna gore, el~Mena~tbii'l-~udsiyye H. 760 (1358/1359)' da sona ermi~tir. 
Bu tarih aynca lOlb'de de ge~er. Bu durumda M. Onder'in yukanda 
adt ge~en makalesinde biti~ tarihini H. 733 (1332/1333) olarak gostermesi 
ger~ege uymamaktadtr. Eser 118a-da: 

inkar ii cehli terk idiiben gel ~aiaytla 
Ta kim olasin ol <;alabun ral}.metine tu~ 

beyti ile sona erer. 

Elvan <;elebi menaktb-namesinin ortaya ~tkmast ile bazt tarihi 
gerQekler aydmlanmakta ve bu arada son ydlara degin yiiriitiilen birtaktm 
yanh~ tahminlerin diizeltilmesi saglanmt~ bulunmaktadtr. Nitekim M. Fuad · 
Kopr(ilii, Islam Ansiklopedisindeki (A~tk Pa~a) maddesinde (Amasya 
Tarihi) miiellifi Hiiseyin Hiisameddin'i, A~tk Pa~a ile ailesi hakkmda bilgi 
verirken herhangi bir kaynak gostermediginden dolayt hakh olarak ele~
tirir. Ancak Kopriilii'niin bu konuda yine H. Hiisameddin'den aktardtgt 
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bilgilerin, Elvan <;elebi menaktb-namesi ile yer dogrulandtgt goriilmekte
dir. Bu arada el-MenaJpbii'Hmdsiyye ile ortaya ~tkan ba~hca ger~ekler 
~unlardtr: 

1-F. Kopriilii, yukanda deginilen (A~tk Pa~a) maddesinde, Hiiseyin 
Hiisameddin'e dayanarak, Baba Ilyas'm oglu ve A~tk Pa~a'mn babast 
Muhlis Pa~a'mn Mtstr'da oldiigiinii yazar. Ancak Elvan <;elebi menaklh
namesinden anla~lldtgma gore, Muhlis Pa~a Mtstrda degil, Anadolu'da 
ve belki Klr~ehir ve ya Arapkir'de olmii~ olmahdtr. 

2-Muhlis Pa~a'mn oglu A~tk Pa~a'nin siyasi i~lere kan~tlgt ve bu 
arada el~i olarak MtSlf'a gittigi one. siiriilmii~tiir. Oysa Elvan <;elebi 
bundan hi~ bahsetmez. Ona gore, A~tk Pa~a daha gen~ ya~mda diinya 
i~lerine kar~t ilgisiz kalarak tam bir veli gibi manevi bir hayat siirmii~tiir. 

3-A~tk Pa~a'nin nerede dogdugu, ~ocuklugunu ne~ede ge~irdigi 
bilinmemekte idi. Menaktb-namede ge~tigine gore, Baba Ilyas ailesinin 
Arapkir'de bir sarayt olup A~1k Pa~a ~ocuklugunu burada ge~irmi~tir. 

4-islam Ansiklopedisi'nde A~tk Pa~a'nm oliim tarilt,i miladi 1333 
otarak gosterilmi~tir. Halbuki bu tarih 1332'dir. 

5-Hiiseyin Hiisameddin, Elvan <;elebi'nin, kendi admt ta~tyan kay
deki tiirbesine ait H. 753 tarihli bir kitabeden bahseder. Ancak elimizdeki 
menaktb-name H. 760'da yazlldtgma gore, 753 tarihi ge~erli sayllamaz. 

Degerli meslekta~lanm, el-Mena\nbii'Hmdsiyye'niri dili iizerinde 
. aynca durmak gerekir. Ancak vaktimizin yetersizliginden dolay1 bu 
ara~ttrmayt ba~ka bir vesile ile ger~ekle~tirecegimizi belirtirken*, bu hu
susta ~imdilik ban genel bilgiler vermekle yetinmek istiyorum. A~tk 
Pa~a-nm Garib-name'sindeki yahn, ozlii Tiirk~eye kar~thk, oglu Elvan 
<;elebi'nin menaktb-namesindeki dil tra~a, Fars~a sozciik ve tamlama
larla yiiklii olup ger~ekten agtrdtr. Menaktb-name biitiinii ile degerlendi
rilince, Elvan <;elebi'nin esash bir medrese ve tekke egitimi gordiigii 
a~Ik<;a goze <;arpar. Dslubu baktmmdan agtr olan menaktb-namenin dini, 
tasavvufi muhtevast ile de ~etin bir metin oldugunu soyleyebiliriz. Bu 
arada eserde ge~en tarikat ululan, biiyiik ~eyhler, tarihi ki~ilerin keskin, 
aydm <;izgilerle degil, daha ~ok esrarh ve donuk bir hava ir;inde tamtddtk
lanm goriiyoruz. 

6zet 

ELVAN c;ELEBi'NiN MENAKiB-NAMESi 

Eski Osmanh tarihlerinde kaynak olarak ge<;en Elvan <;elebi'nin 
menaktb-namesi, son zamanlara degin ancak (menaktb) adi ile bilinmekte 
idi. Bu yiizden onun niteligi hakkmda ileri siiriilen dii~iinceler de birtaktm 

* Bu arahk 5-9 $u bat 1979' da Is
tanbul' da toplanan Il. Milli Tiirkoloji 
Kongresinde Elvan c;elebi menakJb-na-

m.esinin dili • iizerine bir teblig sumnu~ 
bulunuyorum. 
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tahminlerden ileri gitmiyordu. Bu eserin son ytllarda eide edilen yazma 
bir niishas1 bugiin Konya'da Mevlana Miizesi Kitaphgma intikal etmi~ 
bulunuyor. ~ 

Elvan (,":elebi 14. yiizyllda Anadolu'nun iinlii, sufi ~airlerinden A~tk 
Pa~a'mn ogludur. Eserinin ad1 ise, dogrudan dogruya yazma niishada 
ge<;tigi gibi, (el-Menalpbii'l-l.mdsiyye fi mena~ibi'l-iinsiyye) olup H. 760 
(1358/1359) da yazllmt~ttr. Bugiin 118 yapraktan. olu~an bu manzum eser, 
bir yandan Elvan <;elebi'nin biiyiik dedesi Baba Ilyas tarafmdan kurulup, 
ogullan ve torunlan tarafmdan geli~tirilen Babailik tankatmm tarih<;esini 
anlatmakta, bir yandan da Sel<;uklu devrinin sonlanna dogru Anadolu'nun 
bazi sosyal ve kiiltiirel durumunu aydmlatmaktad1r. Nitekim bu menakib
name ile ortaya 91kan ba~hca ger<;ekler ~oylece Slralanabilir: 

1- Baba Ilyas'm oglu olup Konya'da bir sure Sel<;uklu tahtma 
ge<;mi~ olan Muhlis Pa~a, ~imdiye degin one siiriildiigii gibi, MlSlr'da 
degil, Anadolu'da ve belki K1r~ehir veya Arapkir'de olmii~ olacaktu. 

2- Muhlis Pa~a'mn oglu A~1k Pa~a'nm birtak1m siyasi i~lere kan
~tlgi iddia edilmi~tir. Oysa menak1b-nameye gore, A~1k Pa~a daha gen<; 
ya~mda diinya i~lerine kaq1 ilgisiz bir tutum takmarak tam bir veli 
gibi yasam1~tlr. 

3~ A~1k Pa~a'nm <;ocuklugu hakkmqa fazla bir ~ey ~ilinmemekte 
idi. Menak1b-nameden anla~Ild1gma gore, A~1k Pa~a, Baba Ilyas ailesinin 
Arapkir 'de bulunan saraymda biiyiimii~tiir. 

El-Mena~ibtfl-l.mdsiyye'nin deli, <;agmm genellikle yalm ve ozlii 
Tiirk<;esine kar~1hk, ag1r olup Arap<;a, Fars<;a sozciik ve tamlamalarla 
doludur. Buna gore, Elvan <;elebi'nin esash bir medrese ve tekke 
kiiltiiriine sahip oldugu anla~Ilmaktad1r. 

Bu arahk eserih dil ozelliklerine dair hazirlad1g1m bir bildiriyi, 
5-9 Subat 1979 'da istanbul 'da toplanan II. Milli Tiirkoloji Kongresi 
'ne sundugumu belirtmek isterim. · 

Rezime 

MENAKIB-NAMA ELVANA ČELEBIJA 

Elvan Čelebijina Menakib-nama, koja se koristi kao izvor u 
staro-osmanskim istorijama, do danas je bila poznata samo pod imenom 
Menakib. Zpog toga, sve ono što je iznešenQ . o njenoj kakvoći 
sastojalo se od nekoliko pretpostavki. Jedan egzemplar ovoga djela, koji 
je pronađen posljednjih godina, prenešen je u biblioteku Mevlaninog 
muzeja u Konju i danas se tamo nalazi. 

Elvan Čelebi je sin Ašik Paše, jednog od poznatih sufiskih pjesnika 
Anadolije u 14. stoljeću. Što se tiče imena djela ispravno je ono koje je 
napisano u egzemplaru djela »el-Menakibii-1' - kudsiyye fi menasib'l
-iinsiyye« a napisano je 760 po H. (1358-1359). Ovo pjesničko djelo 
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koje danas ima 118 listova uspostavljeno je od strane Baba Ilijasa, 
pradjeda Elvan Čelebije. Sa jedne strane opisuje istoriju babaiskog 
tarikata, koji je širen od strane njegovih sinova i unuka, a sa druge 
strane osvjetljava neka socijalna i kulturna stanja Anadolije pred kraj 
seldžučkog perioda. Činjenice koje su se pojavile sa ovom Meniikib
-namom ovako možemo poreda ti: 

1-Muhlis Paša sin Baba Iljasa neko vrijeme se nalazio na seldžučkom 
prijestolju u Konji i biće da je umro u Kiršehiru ili Arapkiru u Anadoliji; 
a ne u Egiptu kao što se to do sada mislilo. 

2-Tvrdilo se da se Ašik Paša sin Muhlis Paše pridružio nekim politič
kim poslovima. Međutim, prema Menakib-nami Ašik Paša je još u mladim 
godinama živio kao isposnik, ne int.eresujući se za svjetske probleme. 

3-0 djetinjstvu Ašik Paše ne Zfla se gotovo ništa. Prema onome što 
opisuje Meniikib-nama Ašik Paša je odrastao u dvorcu Baba Iljasove 
obitelji koji se nalazi u Arapkiru. 

Jezik el-Menakibu'l-kudsiyye, nasuprot čistom i izvornom turskom 
sa odlikama vremena, je težak i pun arapskih i persijskih riječi i genitivnih 
konstrukcija. Prema tome je jasno, da je Elvan Čelebi prema svojoj 
naobrazbi posjedovao jednu zasnovanu medresu i tekiju. O jezičkim 
specifičnostima ovoga djela podnijet ću jedno saopštenje na II Milli 
Turkoloji Kongresu koji će se održati od 5-9 februara 1979 godine u 
Istanbulu. 


